§ 1º - O MUNICIPIO repassará a CONVENIADA o valor mínimo estimado 

mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais), referente a 200 (duzentas) consultas/mês 

sendo utilizadas ou não pelo MUNICIPIO, sendo o valor total mensal limitado a 

400 consultas/mês com valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).  

§ 2º - A CONVENIADA deverá emitir Recibo até o 5º (quinto) dia útil do mês 

subseqüente das consultas, compreendendo o período das mesmas, efetivamente 

prestado, devidamente conferido e atestado pelo Departamento de Controle, 

Auditoria e Serviços Referenciados, o qual encaminhará para o Departamento